

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PSM – 342/14/2010

Suwałki, dnia 26.05.2010 r.

**Zadane pytanie:**

Na podstawie Ustawy Prawo Zamówień publicznych prosimy o wyjaśnienie treści siwz.

W pkt. 2 ppkt. 3 Zamawiający przedstawił następujący warunek udziału w ww. postępowaniu :

Wykonali w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym czasie, zamówienia potwierdzające posiadanie wiedzy i doświadczenia w zakresie niezbędnym do wykonania zamówienia będącego przedmiotem niniejszego postępowania, w tym co najmniej 2 zamówień pełnienia funkcji inwestora zastępczego inwestycji budowlanej o wartości nie mniejszej niż 25 milionów złotych każde.

Czy zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w postępowaniu dla usługi obejmującej pełnienie funkcji Inżyniera Projektu zgodnie ze standardem Warunków Kontraktowych FIDIC (Czerwona Księga) dla inwestycji budowlanych o wartości przekraczającej 25 mln zł każda?

**Odpowiedź:**

Tak, jeżeli zakres umowy Inżyniera Kontraktu obejmował czynności przypisane inwestorowi zastępczemu.

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PSM – 342/13/2010

Suwałki, dnia 26.05.2010 r.

**Pytanie 1:**

Prosimy o odpowiedź, czy oferta powinna obejmować wycenę „ Projektu technologii bufetu”? Jeżeli tak. to prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

**Odpowiedź:**

*Nie*

**Pytanie 2:**

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie wersji edytowalnej przedmiarów dla robót budowlanych, drogowych, elektrycznych i teletechnicznych w programie Norma.

**Odpowiedź:**

*Przedmiary w wersji ATH zostały już umieszczone na naszej stronie internetowej [www.psmsuwalki.pl](http://www.psmsuwalki.pl)*

**Pytanie 3:**

Rozdział 3 punkt 6 – Zamawiający wymaga załączenia do oferty Sprawozdań finansowych za ostatnie 3 lata obrotowe. Czy Zamawiający wraza zgodę, aby wykonawca w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu załączył do oferty bilans i rachunek zysków i strat za ostatnie 3 lata obrotowe wraz z opinią biegłego rewidenta? Niniejsza prośba wynika z faktu, iż pełne sprawozdanie finansowe obejmują kilkadziesiąt stron.

**Odpowiedź:**

*Zgodnie z postanowieniami siwz.*